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Poradnictwo psychologiczno- pedagogiczne
z doradztwem zawodowym
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Pedagogika

OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz wiedzę o diagnozowaniu problemów rodzinnych, wychowawczych, edukacyjnych i

zawodowych. Dzięki temu skutecznie zaplanujesz pomoc dla osób znajdujących się w trudnych

sytuacjach życiowych. 

Przygotujesz się do pracy w wybranych instytucjach edukacyjnych i pomocowych. Zdobyta wiedza i

nabyte umiejętności pozwolą Ci profesjonalnie wspierać osoby w różnym wieku oraz współpracować z

innymi specjalistami w sieciach pomocy. 

Rozwiniesz umiejętności diagnostyczne dotyczące trudności szkolnych oraz kompetencje w zakresie

prowadzenia zajęć psychoedukacyjnych mających na celu przezwyciężanie ich. 

Poznasz metody i techniki pracy doradcy zawodowego, wykorzystywane do odkrywania zasobów

osobistych jednostek, podejmowania decyzji edukacyjno-zawodowych oraz tworzenia projektów kariery. 

Zaplanujesz zajęcia psychoedukacyjne, które pomogą uczestnikom rozwinąć zdolności, umiejętności i

kompetencje znaczące w poprawianiu jakości własnego życia. 

Nauczysz się prowadzić konsultacje poradnicze dla dzieci, młodzieży i dorosłych oraz organizować dla

nich procesy pomocy. 
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Praca dla Ciebie:

Zatrudnij się jako doradca zawodowy w urzędach pracy i centrach

kariery. Pomagaj młodzieży i dorosłym w wyborze ścieżki edukacyjnej

oraz planowaniu rozwoju zawodowego. 

Zatrudnij się jako doradca adopcyjny w ośrodkach adopcyjno-

opiekuńczych. Pracuj z rodzinami adopcyjnymi, wspierając ich w

procesie tworzenia bezpiecznego domu. 

Zostań doradcą rodzinnym w poradniach rodzinnych, ośrodkach

socjoterapeutycznych. Wspieraj rodziny w trudnych sytuacjach

życiowych 

Bądź specjalistą ds. interwencji kryzysowej w ośrodkach

psychologiczno-profilaktycznych, centrach wsparcia dla osób w

stanie kryzysu psychicznego. 

Pracuj jako pedagog szkolny w szkołach podstawowych i

ponadpodstawowych. Wspieraj uczniów w ich rozwoju oraz pomagaj

im przezwyciężać trudności edukacyjne. 

Pracuj jako pedagog w poradni rodzinnej. Wspieraj rodziny w

rozwiązywaniu problemów wychowawczych oraz osobistych,

pomagając im w codziennych wyzwaniach. 

Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 
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Doradztwo edukacyjno-zawodowe i poradnictwo karier 

Profilaktyka przemocy i agresji w środowisku wychowawczym 

Poradnictwo rodzinne i indywidualne 

Warsztat umiejętności doradczych  

Warsztaty diagnozy funkcjonalnej 

Diagnoza i terapia trudności szkolnych 

Pomoc psychologiczno-pedagogiczna w edukacji 

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

420 zł 445 zł zł

miesięcznie


